
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 

Ginosa, data come protocollo 

 
 

ALL’ALBO E  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA per la  selezione di n. 1 Collaudatore. 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
 
Autorizzazione progetto nota M.I.  Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 
Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-203  
Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo  
CUP: B39J22000790006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione di n. 1 Collaudatore, prot. n. 379 del 23/01/2023; 
PRESO ATTO delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice;   
PRESO ATTO delle risultanze del suddetto verbale; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, dell’ allegata graduatoria di Collaudatore. 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo on- line del sito web della scuola e nella sezione dedicata ai progetti PON. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Marianna GALLI 
Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 
 

ALLEGATO AL DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI COLLAUDATORE 
 

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-203  
Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo  
CUP: B39J22000790006  

 

 

GRADUATORIA COLLAUDATORE 
N. ORD. NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

TOTALE 
NOTE 

1 ANDRIULLI ROCCO 11/03/1969 10,00 Unica candidata  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                      Marianna GALLI 
                                Documento firmato digitalmente 

 

 

 


		2023-07-12T13:04:06+0200
	GLLMNN67T69L049T




